АДМИНИСТРАЦИЯ
КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ j  £
г. Куса

О формировании фонда капитального ремонта
на счете регионального оператора
многоквартирного дома
расположенного по адресу:
г. Куса, ул. Юрия Гагарина, д. 48

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Постановлением Правительства Челябинской области № 196-П от
21 мая 2014 года «О региональной программе капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах Челябинской области на 2014-2043
годы», Постановлением Правительства Челябинской области №740 от 28
декабря 2016 года «О внесении изменений в постановление Правительства
Челябинской области от 21 мая 2014 года»

АДМИНИСТРАЦИЯ КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о формировании фонда капитального ремонта на
счете регионального оператора многоквартирного дома,
расположенного по адресу: г. Куса, ул. Юрия Гагарина, д. 48.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кусинского городского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за
собой.

Г лава Кусинского городского А.В. Чистяков